
гш

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.09.2023№646

с. Мошенское

О внесении изменений в муниципальную программу Мошенского 
муниципального района «Совершенствование системы управления 

муниципальным имуществом в Мошенском муниципальном 
районе на 2014-2025 годы»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муници-
пальных программ Мошенского муниципального района, их формирования, 
реализации и проведения оценки эффективности, утвержденным постановле-
нием Администрации Мошенского муниципального района от 22.08.2013 
№554, Перечнем муниципальных программ Мошенского муниципального 
района, утвержденных постановлением Администрации муниципального 
района от 31.10.2013 №702, Администрация Мошенского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Мошенского 
муниципального района «Совершенствование системы управления 
муниципальным имуществом в Мошенском муниципальном районе на 2014-
2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Мошенского 
муниципального района от 07.11.2013 № 724 (далее муниципальная 
программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы:
1.1.1 Дополнить пункт 4 строками 1.8. и 1.8.1.:

Значение целевого показателя по годам№ п/п Цели, задачи 
муниципальной 

программы, 
наименование и 

единица измерения 
целевого показателя

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
«1.8. Задача 8. Обеспечение эффективного управления развития территории на основе 

документов территориального планирования
1.8.1. Количество 

подготовленных 
документов 
территориального 

- - - - - - - - - 1 - -»



Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 22.09.2023 09:54
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

планирования (шт.)
1.1.2. Изложить пункт 6 в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в 

целом и по годам реализации (тыс. руб.):
Источник финансированияГод

областной 
бюджет

федераль-
ный бюджет

бюджет 
муници-
пального 
района

бюджеты государ-
ственных внебюджетных 

фондов Российской 
Федерации

другие вне-
бюджетные 
источники

всего

2014 - - 363,0 - - 363,0
2015 - - 255,5 - - 255,5
2016 - - 132,5 - - 132,5
2017 - - 187,4 - - 187,4
2018 - - 124,1 - - 124,1
2019 - - 109,0 - - 109,0
2020 - - 383,99693 - - 383,99693
2021 - - 426,95278 - - 426,95278
2022 - - 540,58247 - - 540,58247
2023 - - 4086,00 - 4086,00
2024 - - 375,7 375,7
2025 - - 363,7 363,7
Всего - - 7348,43218 - 7348,43218

1.2. В разделе IV «Мероприятия муниципальной программы»:
1.2.1. Изложить строку 7.1 в прилагаемой редакции (Приложение 1 к 

постановлению:
1.2.2. Дополнить строками 8. и 8.1. в прилагаемой редакции 

(Приложение 2 к постановлению):
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                     Т.В.Павлова

                                                



3

Приложение 1
к постановлению Администрации 

муниципального района
от 22.09.2023 №646

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)№
п/п

Наименование 
мероприятия

Испол-
нитель

Срок 
реализаци

и

Целевой 
показатель

 (номер 
целевого

показателя 
из паспорта 

муни-
ципальной

программы)

Источник 
финан-

сирования
20142015201620172018201920202021 2022 2023 2024 2025

«7.1. Организация 
проведения 
работ в 
отношении 
границ 
территориаль-
ных зон и 
населенных 
пунктов 
Мошенского 
муниципального 
района с целью 
внесения сведе-
ний в Единый 
государственны
й реестр 
недвижимости

комитет ежегодно 
при необ-

ходи-
мости

1.7.1 бюджет
муници-
пального 
района

- - - - - - - - 225,66667 486,0 170,5 170,5»



4

Приложение 2
к постановлению Администрации 

муниципального района
от 22.09.2023 №646

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)№
п/п

Наименование 
мероприятия

Испол-
нитель

Срок 
реали-
зации

Целево
й 

показат
ель(но
мер 

целево
го

показат
еля из 
паспо-

рта 
муни-
ципаль

ной
програ
м-мы) 

Источник 
финан-

сирования
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
«78. Задача. Обеспечение эффективного управления развития территории на основе документов территориального 

планирования
8.1. Организация 

проведения работ 
по изготовлению 
документов 
территориального 
планирования

комитет по необ-
ходи-
мости

1.8.1 бюджет
муници-
пального 
района

- - - - - - - - - 2930,00 - -»


